МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВОРОБЕЙНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Факт.адрес. 242033 Брянская область Жирятинский район с. Воробейня  ул. Школьнаяд.11

тел.(48344)3-27-60    e-mail Worobeynja-shkola@ ya.ru

ПРИКАЗ

№ 104                                                               от 01 сентября 2024 года

В связи с началом  2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Произвести   следующее комплектование учащихся и классов  в ОУ и

филиалах на 2023-2024 учебный год

Класс 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Итого

учащихся

МБОУ

Воробейнская

СОШ

2 1 1 - 1 - - - - 4 3 12

Норинский

филиал

МБОУ

Воробейнская

СОШ

1 2 2 -  2 2 - - - - 9

Будлянский

филиал

МБОУ

Воробейнская

СОШ

1 - 1 1 2 3 - 1 2 - - 11

Дошкольная

группа

2 2

Всего:

4 3 4 1 3 5 2 1 2 4 3 32+2

Директор школы                               Г.Л.Сахарова